Estado do Amazonas
Município de Manicoré

Câmara Municipal de Manicoré

REQUERIMENTO: 001/2018

AUTOR: WELLINGTON YURI LELO REIS

ASSUNTOS: CONVOCAR A SECRETÁRIA
ESCLARECIMENTO SOBRE O PROCESSO
MANICORÉ.

MUNICIPAL DE SAÚDE PARA PRESTAR
DE FUNCIONAMENTO DO HOSPITAL DE

SENHOR PRESIDENTE,
NOBRES VEREADORES E NOBRES VEREADORAS,

O Vereador que este subscreve, vem nos termos regimentais vigentes deste Poder
Legislativo Municipal, depois de ouvido o DOUTO PLENÁRIO DESTA CASA, E DE
ACORDO COM O Art. 100. Inciso VI do. 3° do Regimento Interno da Casa, CONVOCAR
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO SEGUINTE:

1- INFORMAÇÃO SOBRE ASSINATURA DO TEMO DE COMPROMISSO
MUNICÍPIO/ ESTADO

2- INFORMAÇÃO SOBRE OS REPASSES FINANCEIROS.
3 - INFORMAÇÃO SOBRE PESSOAL.
4- INFORMAÇÃO SOBRE INVESTIMENTOS NA PARTE FISÍCA DO HOSPITAL.
5 - INFORMAÇÃO SOBRE METAS A SERES ALCANÇADAS.

Justificativas

1 - Esclarecimento aos senhores vereadores e vereadoras.
2 - Devidos as constantes reclamações da população.

Sala das Sessões Plenário Professor Emanuel Colares Duarte em, 05 de Junho de
2018.

APROW.DO ÉW PvSH^K'9

Atenciosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE

MANICORÉ
THABALHMOO JUNIOfi OÍSENVOlVtNDQ MUS

Av. Santos Dumont. n° 633-Bairro: Auxiliadora - Fone/Fax: 385-1440/1515.
CGC - 14.179.972/0001-08- CEP: 69.280-000

E-mail: camará municipalmre@hotmail com
Sile Oficial - www.manicore.am.leg.br

Manicoré - Amazonas